[image: image1.jpg]

Российская Федерация
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Среднинского городского поселения
Усольского муниципального района

Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.02.2024 г.                                                                                                   № 18

р.п. Средний

О внесении изменений в муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр «Полет» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российский Федерации, распоряжением министерства культуры Российской Федерации от 16 октября 2020 года № Р-1358 «О методологии расчета показателя «Число посещений культурных мероприятий», руководствуясь статьями 22, 47 Устава Среднинского муниципального образования, администрация Среднинского городского поселения Усольского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр «Полет» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденное постановлением администрации Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 28.12.2023 г. № 96 следующие изменения:
1.1. в пункте 3.2. «Показатели, характеризующие объем услуги» части I. «Сведения об оказываемых услугах» раздела 2 значение показателя объема услуги в 2024 году «6895» заменить на «6009»;

 1.2. в пункте 3.2. «Показатели, характеризующие объем услуги» части I. «Сведения об оказываемых услугах» раздела 3 значение показателя объема услуги в 2024 году «11581» заменить на «9595».
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр «Полет» обеспечить выполнение муниципального задания в соответствии с настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный бюллетень Среднинского муниципального образования» и разместить в сетевом издании «официальный сайт городского поселения Среднинского муниципального образования» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://srednyadm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Среднинского городского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                              М.А. Семёнова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по

экономической политике –

контрактный управляющий       ___________     __________   А.В. Новикова

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист по
юридическим вопросам

и нотариальным действиям                    _________________ А.В. Шегнагаев
Ознакомлены:
________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАССЫЛКА:

1 экз. – в печать;

1 экз. – на сайт;

1 экз. – МБУК «КСЦ «Полёт»

1 экз. – бухгалтерия

Электронная версия правового акта и приложения(й) к нему соответствует бумажному носителю.